IFISIkZEO SPORTOWE
Wychodzi 15-go i 30-go każdego miesiąca. — Dodatki „Kuryer Sportowy" wychodzą 3 razy na tydzień od 1 marca do I listopada.

Nr. 14. Warszawa., 18 (31) Lipca 1902 r. Rok XII

(Ogólnego Zbioru Nr. 272).
Warunki prenumeraty na ostatniej stronie.

Powrót do twórczości. Nowa teorya Baucher’a. Hr.
d’Aure. Na jazdę szkolną zwracają baczną uwagę w ka
waleryi. Rynsztunek jazdy i elementarne jej przepisy

przed 1840 r.

(Dalszy ciąg).
Zapoznajmy się teraz dokładniej z podstawo-